檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：賴以威

電話：02-77343548

電子郵件：iweilai@ntnu.edu.tw

受文者：新竹市立建功高級中學

發文日期：中華民國107年11月15日

發文字號：師大電機字第1071031430號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1、附件2、附件3(附件大小超出限制，請至http://edoc.scr.ntnu.edu.tw/

IFDEWebBBS_NTNU/AttDownload/AttDownload.html 下載,下載密碼:8eae)

主旨：本校辦理科技部補助之「冬季數感寫作營」於臺南及臺北

共兩場，檢附電子海報，請各校推薦學生報名參加，請查

照。

說明：

一、為推動數學科普，並鼓勵學生跨領域學習，故辦理此次寫

作營，邀請數學、科學、文學、哲學、歷史及文化與寫作

領域講師授課，結合實作練習，讓學生不僅了解數學，進

而與生活中的不同面向串聯，並付諸文字，訓練思辨寫作

能力。

二、本活動相關資訊如下：參加對象：全國高中職在學學生，

臺南場為107年12月15日至12月16日；臺北場為108年1月1

9日至1月20日。由學校推薦報名者，無須營隊費用，每校

至多推薦10學生，營隊人數上限為100人，依照報名順序

收滿為止，兩場報名截止日期為107年12月5日下午5：00點

整，依email收件時間為準。

三、詳細營隊資訊請見營隊報名網頁及檢附電子海報如附件1

與附件2：臺南場：https://pse.is/B4UY2；臺北場：http

9

1070009024

■■■■■■教務處 ■■■■■■■107/11/16 14:15

■■■■■■■無附件

62

第2頁，共2頁

裝

訂

線

s://pse.is/B6Q57。

四、學校推薦報名請寄電子郵件：numeracy.writing.award@g

mail.com，來信格式見附件3。

正本：全國高級中等學校

副本：本校電機工程學系 2018-11-16
11:58:14

校長 吳正己

........
..............

..............
...............

..............
..............

...........

裝

...
..............

..............
...............

..............
.........

訂

....
...............

..............
...............

..............
...

線
..........

...............
..............

..............
...............

..............
..............

..............

第1頁 共2頁

上網公告。

第二層決行
承辦單位 決行

便簽
日期：

教務處單位：

107年11月19日

檔 號：107/1390

保存年限：03年

* 1 0 7 0 0 0 9 0 2 4 *

─ 批核軌跡及意見 ─
1. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/11/19 12:18:56

承辦意見：

2. 新竹市立建功高級中學教務處教務主任 簡世欣：107/11/22 15:17:27

批示意見：如擬

3. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/11/26 11:45:01

承辦意見：

─ 欄位批核紀錄 ─

─ 貼紙備註資訊 ─

第2頁 共2頁

摘要：上網公告。

	376589523u0000000_1071031430_di
	14_